[image: image1.jpg]

             ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 20.10.2016

№ 27
город Камышлов

	Об утверждении плана проведения заседаний Думы Камышловского
 городского округа седьмого созыва на ноябрь, декабрь 2016 года

Рассмотрев проект плана проведения заседаний Думы Камышловского городского округа седьмого созыва на ноябрь, декабрь 2016 года,

Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:

Утвердить план проведения заседаний Думы Камышловского городского округа седьмого созыва на ноябрь, декабрь 2016 года (план работы прилагается).

Председатель

Думы городского округа                                                        Т.А. Чикунова
Приложение к решению Думы
Камышловского городского округа

№ 27 от 20.10.2016
План проведения заседаний Думы Камышловского городского округа

седьмого созыва на ноябрь, декабрь 2016 года

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата,

 время
	Ответственные за исполнение

	1. О деятельности МБУ «Камышловская бюджетная организация в 2016 году

2. О работе юридического отдела администрации КГО за 10 месяцев 2016 года.

3. О принятии к сведению отчёта об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 9 месяцев 2016 года.

4. О проекте мероприятий муниципальных программ Камышловского городского округа на 2017 год.

5. Разное.
	17.11.2016
14.00
	Калмыков Д.А.
Лаптев А.Ю.

Пальцева Т.М.

Мишенькина А.А.

Солдатов А.Г.
Ефименко Н.С.
Лаптев А.Ю.
Сухогузов С.А.

Лаптев А.Ю.

Чикунова Т.А.

	4
	1. Об утверждении бюджета Камышловского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. О планах и перспективах развития МБУ «Центр развития физической культуры, спорта и патриотического воспитания».
3. Разное.
	15.12.2016
14.00
	Солдатов А.Г.
Ефименко Н.С.
Лаптев А.Ю.

Новиков В.А.

Соболева А.А.

Прожерин В.В.

Чикунова Т.А.

	Заседания комитетов Думы городского округа проводятся по планам работы комитетов.